UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

         Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hoá.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 6402/TTr-SXD ngày 13/10/2020 của

Sở Xây dựng về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán lập Chương trình

phát triển nhà ở tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030, định hướng đến năm 2040 (gửi

kèm theo). Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính, Văn hoá - Thể thao và Du lịch, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Nông nghiệp và PTNT, Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hoá nghiên cứu, góp

ý kiến về Đề cương nhiệm vụ và dự toán lập Chương trình phát triển nhà ở tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2030, định hướng đến năm 2040 nêu trên, gửi văn bản về

Sở Xây dựng trước ngày 20/10/2020.

2. Giao Sở Xây dựng tổng hợp, giải trình việc tiếp thu ý kiến và đề xuất,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M10.29)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v Đề cương nhiệm vụ và dự

toán lập Chương trình phát triển

nhà ở tỉnh Thanh Hóa đến năm

2030, định hướng đến năm 2035.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T10:57:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T11:09:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T11:09:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T14:00:14+0700